
DodAvatef: Odberat-eI:
Ic0 47437219 IC DPH SK2023865756 Ico 37831771 IC

ZAKLADNA SKOLA S
KOU SKOLOU

FAKTURA こ. 2020■ 0455

DPH SK2021642502
MATERS…Vytnes′  s.r.o.

Hviezdoslavova 439/6
979 01 Rimavska Sobota
DIC : 2023865756

Miesto podn.: Rimavska Sobota
IBAN:SK82 0900 0000 0050 4833 2875
C.`こtu:504 833 2875/0900  BIC:GIBASKBX
slovenska spOr.telna a.s.

980 35 GEMERSKY JEELONCC

Miesto podn.: GEMERSKi' JeeLONnc
6-et:

D5tum dodania: 16.]-0.2020
D6tum vyhotovenia: 30.10 .2020
D6tum splatnosti: 13.11.2020

Forma rihrady: Prev. Prikaz
KonStantny sYmbol: 008

negdis N5zov tovaru

Tovar sa stava majetk.kupuj.att po `plnom VyroVn.zavazkov vOこ i pred6vaj.V prip.
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8 ba1   1.6667   2.000     16.0013913 Miska TERIVlO okruh/25 75446 20%
9525 Menu box241x207x69/2di7563 20%    250  kus   O.0942    0.113     28.25
2045 FIX PT/6 ks TEXTILl'FABR    20%      5 ba1   2.7500    3.300     16.50

30 kus   O.1833   0.220      6.603246 RYCHLOV PVC A4 fareb       20%
3508 HR PRESTIGE A4/150 CIRA    203     20  kus   O.0667    0.080      1.60

20 kus   O.0917   0.110     2.206108 HR DELTA KOZENKA A4 こierna 20%
4968  RELID0 60-120 1is こierny   20%     10  kuS   O.2917    0.350       3.50
6156 RELID0 1-30 1is こierna     20%     10  kuS   O.1667    0.200      2.00
11036 FIX PILOT Board Napln oran 20を       2 KUS   O.9333    1.120      2.24
11038  FIX PILOT Board Napln こerv 201      2 KUS   O.9333    1.120      2.24
11035 FIX PILOT Board Napln こier 201      2  kus   O.9333    1.120      2.24
8354 XEROX A4/80 もTANDmultiPAP  20お       5 ba1   3.0000    3.600     18.00

Doklad: 72011 / N3740 zo dha: 09.10.2020 Soolu za doklad: ■09.■ 7

12.401742 CARren HP1010/15 Q2612′ FX9 202 kus  10.3333  12.400

Dok]ad: 72075 / N3746 zo dha: 13.10.2020 Spol-u za doklad:

19350
11035
11038
11037
11039
11036

OBAL PVC NA ZOS
FIX PILOT Board
FIX PILOT Board
FIX PILOT Board
FIX PILOT Board
FIX PILOT Board

A4 far.za!
Napln dier
Napln derv
Napln modr
Napln zele
Napln oran

40  kus
3  kus
2 KUS
2 KUS
2 KUS
2 KUS

0.3250
0.9333
0。 9333
0.9333
0.9333
0。 9333

20%
20%
202
20%
20%
203

390
120
120
120
120
120

■2.40

15.60
3.36
2.24
2.24
2.24
2.24

0.

1.

1.

1.

1.

1.

Doklad: 72181 / N3760 zo dha: 16.10.2020 Spolu za dokfad: 27.92

D P H          SpOlu s dahou
24.92                  ■49.49

―一―― Sadzba          Cena bez dane
20 %                  ■24.57

Spolu: ■24.57 24.92
Zみ klad dane:

sUNlA NA UHRADU

■49.49
124.57

■49.49 C

Spracovan6 programovym vybavenim spoJodnostj yentirs

DPH Mnottst M」      'PCB PredCena     SPO■ u
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negeis N6zov tovaru DPH MnoЙ st M」     ★PCB PredCena     Spo■ u

Faktira slutti zaroveh aj ako DODACi LIST !
Vytnes′  s.r.o. je zapisanフ  v OR OS Banska Bystrica odd. Sro′  vl. 25040/S
PLATBU POUKAZTE NA HOREUVEDENY UCET S VARIABILNYM SYMBOLOM

Tovar, obaly a faktirru k zaplateniu prevzal:.. ...d.OP.:

Percento penaliz6cie : 0.1を
Percento penalizacie: o.5 %

Vyhotovil: Spravca sySt6mu

Predajfra: Vytnes/ s. r. o.
Hvrezdoslavova 439 / 6

919 01 Rrmavsk6 Sobota

Spracovan1 programovym vybavenim spoloinostr fentus


